全 住 協  第 ９１ 号

令和５年６月２３ 日

正 会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

会   長  馬  場  研  治

第 １ １ 回 定 時 総 会 の ご 報 告

６月６日に開催いたしました第１１回定時総会は、会員各位から委任状のご提出をいただき、

滞りなく終了することができました。ここに厚く御礼申し上げます。

 さて、当日の議事の概要を下記のとおりご報告いたします。

記

１．議 事  (1)決議事項

            第１号議案   令和４年度事業報告及び決算承認の件

            第２号議案   定款の一部変更の件

            第３号議案   役員選任の件

          (2)報告事項

            第１号       令和５年度事業計画及び予算の件

２．正 会 員 数   令和５年６月６日現在の正会員数   ４１０社

３．出席正会員数   ２９３社（内訳 出席８７社 委任状出席２０６社）

４．議 事 概 要

(1)決議事項

  第１号議案   令和４年度事業報告及び決算承認の件

        原案どおり承認された。（事前にお送りした議案書をご参照ください。）

   第２号議案   定款の一部変更の件

        原案どおり承認された。

  第３号議案   役員選任の件

        任期満了により理事４６名、監事２名が選任され、選任後の理事会において

       別添の「役員名簿」のとおり役員構成が決定した。

(2)報告事項

     第１号   令和５年度事業計画及び予算の件

        議案書を基に報告があった。

名 誉 会 長 神 山 和 郎 ㈱日神グループホールディングス
会 長 馬 場 研 治 内 田 橋 住 宅 ㈱
副 会 長 花 沢 仁 花 沢 ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

吉 田 立 志 ヨ シ コ ン ㈱
橋 本 大 輔 ㈱ フ ァ ミ リ ー
福 井 正 順 サ ワ デ ィ 地 所 ㈱
肥 田 幸 春 ㈱Ｆ Ｊネクス トホールディングス

専 務 理 事 川 崎 勝 幸 常 勤
常 務 理 事 幸 寿 シ ー ズ ク リ エ イ ト ㈱

小 山 浩 志 ㈱ パ ワ ー プ ロ パ テ ィ
小 尾 一 ㈱ 富 士 開 発
濵 田 繁 敏 ㈱ ア ッ プ タ ウ ン

理 事 新 井 精 一 千 広 建 設 ㈱
小佐野 台 日 本 ハ ウ ズ イ ン グ ㈱
鍵 市 佳 克 兼 六 土 地 建 物 ㈱
加 藤 泰 寛 ㈱ ア ー ビ ッ ク
神 山 隆 志 ㈱日神グループホールディングス
北 靖 久 北 建 設 ㈱
木 村 直 樹 ㈱ 木 村 建 設
栗 原 秀 利 ㈱ 秀 建
神 津 大 介 ㈱ ジ ェ イ ・ エ ス ・ プ ラ ス
根 田 吉 雄 東 神 興 業 ㈱
逆瀬川 勇 三 洋 ハ ウ ス ㈱
佐々木 克 巳 ㈱ む つ み ワ ー ル ド
佐 藤 千 尋 ㈱ 東 栄 住 宅
佐 藤 俊 也 多 田 建 設 ㈱
佐 藤 俊 行 ㈱ 第 一 リ ア ル テ ィ
佐 藤 浩 ㈱ ラ イ フ ・ モ ア
庄 野 栄 一 ㈱ エ リ ア
白 石 勝 也 白 石 建 設 ㈱
鈴 木 雄 二 ㈱ リ ブ ラ ン
瀬 﨑 敏 正 広 島 電 鉄 ㈱
髙 野 二 朗 タ カ ノ ホ ー ム ㈱
高 橋 一 夫 大 東 住 宅 ㈱
高宮城 啓 之 ㈱ 住 太 郎 ホ ー ム
瀧 波 成 嘉 ㈱ タ キ ナ ミ
長 崎 守 利 宝 交 通 ㈱
野 村 孝一郎 ㈱ 細 田 工 務 店
服 部 信 治 ㈱アーバネットコーポレーション
原 田 透 ㈱ え ん ホ ー ル デ ィ ン グ ス
藤 田 進 一 ㈱ ム ゲ ン エ ス テ ー ト
前 田 利 幸 ㈱ ア ド ミ ラ ル
松 﨑 隆 司 ㈱ サ ン セ イ ラ ン デ ィ ッ ク
三 田 俊 彦 ㈱ ミ タ ・ ホ ー ル デ ィ ン グ ス
宮 内 宗 頼 ㈱ サ ジ ェ ス ト
山 田 照 山 田 建 設 ㈱
山 本 卓 也 ㈱ イ ン テ リ ッ ク ス

監 事 宮 下 正 彦 弁 護 士
永 井 俊 博 公 認 会 計 士

相 談 役 牧 山 烝 治 ㈱ ワ コ ー ・ コ ー ポ レ ー シ ョ ン

一般社団法人全国住宅産業協会役員名簿

	230623teijisokai houkoku
	230623yakuinmeibo
	会員名簿用20230606